εἰς· Βουσιῶνι τέκνοφ.

cod. l. 197. b.

Ἡδίσως ἀνίγνωσ σου ἔ δὲ χαλεπῶ τέκνοφ
 μου, ἐν τῶ εὐφῆνι με τῶ ὑψώμα σου καὶ

humilitas, fides firma, fervens alacritas,
 et animus patiendi paratus, et sapientia
 sormonis, cui occurrere nequivit filius per-
 ditionis et glis stultitiae. Deo gratias qui
 facundum tibi os dedit et linguam haere-
 ticae maledicentiae praecidendae idoneam.
 Nunc itaque, carissime fili mi, et pater de-
 sideratissime adhuc supersunt certaminum
 praemia, quoniam sudivi ad poenae locum
 to esse translatum. Persta oro, fortiter
 quae so age, excelle obsecro, ostende ope-
 ra virtutis Dei in hac infirma carne; sic
 enim ad tuos pedes abiectus precor: abstin-
 eant ab aliis punitor, tua victus repugnā-
 tia. Inter episcopos lux mihi oborere: inter
 monachos vita mihi extollitor, inter con-
 fessores viscera mes simul et spes corone-
 ris: laudet te caelum pariter et terra: glo-
 rificent sacerdotes et hierarchie, simulque
 monachi, dum unusquisque te sibi vindicat
 ad ornamentum proprie dignitatis. Esto,
 acrumnosus simus, esuriamus, sitientes de-
 ficiamus, egeamus, taedio enecemur; ad-
 dam etiam vspulemus, pes in eculo sit,
 collum in vinculo, gladius demum et ignis;
 quid sunt haec cum regno caelorum com-
 parata? quid cum promissis bonis? Nonne
 vero qui propter Christum patitur, Chris-
 tum habet adiutorem, et eatenus permit-
 teum tentari, quatenus et quamdiu nos
 ferre possumus? An vero alius est qui mor-
 tificat, et silius qui vivificat? Ne itaque
 concidamus animo, frater, illum audientes qui
 ait: « certus sum quia neque mors, neque
 » vita, neque angeli, neque principatus,
 » neque virtutes, neque praesentia, neque
 » futura, neque slitudo, neque profun-
 » dum, neque creatura alia poterit nos se-
 » parare a caritate Dei. » Sic de te spero,
 sic et tu ores pro me peccatore, omissis
 quas immerito mihi aspergis laudes; sum
 etenim omnium hominum minimus.

156. Besarioni filio.

Legi cum voluptate tuam, fili mi, epi-
 stolam, ex qua cognovi bonam tuam va-

Ietudinem, alacritatem, patientiam, consolationem. Beatus es, fili mi Besarion, quia propter Christum pateris carcerem, ab impiis condemnatus, quae tua gloria et corona est. Quo animo fore putas Creten- ses cum audient te esse Christi confesso- rem? Nobilitatis genus et patriam tuam, meque ipsum indignum, ac fratres tuos. Acue in te Dei scientiam, obtura os vexan- tium te haereticorum, quia Christus est Christi imago, nomine utique non natura, in qua honoratur; sicuti et vice versa. Ita Deiparae imago, ita et singulorum sancto- rum. In patientia tua posside mercedem tuam, memor mei quoque peccatoris, ut sim saluus in omnibus.